
Brande Åbo søger socialpædagoger

Hos os får du ikke bare et job – du får mulighed for, at være en del af en arbejdsplads, hvor vi har
fokus på den faglige udvikling inden for det specialpædagogiske felt.
Vi søger dig, som er faglig nysgerrig, stabil, fleksibel og empatisk. Du kan holde hovedet koldt i
pressede situationer og har en god evne til at skabe positive relationer – både til borgerne og dine
kollegaer. Derudover er du klar til at udvikle dine kompetencer – både fagligt og personligt.
Vores pædagogfaglige tilgange på Brande Åbo er:

NeuropædagogikVi tager udgangspunkt i borgernes DPU●

SanseintegrationVi tager udgangspunkt i borgeres sanseprofil●

StrukturpædagogikVi arbejder bl.a. med dagsprogrammer og metodeplanerVi arbejder med

borgernes kommunikationspas

●

KRAPVi anvender KRAP skemaerne på daglig basis●

Low ArousalVi er optaget af at forvalte borgernes energiniveau/nervesystem●

Hos os får du bl.a. mulighed for:

At være en del af den faglige udvikling●

At være en del af den faglig sparring internt i afdelingen, eller på tværs af afdelinger●

At deltage i teamsamarbejde, hvor du er med til at udvikle den faglige praksis omkring den

enkelte borger

●

At deltage i faglige temadage, få tilbudt relevante kurser og efteruddannelse bl.a. på

diplomniveau

●

Fleksibilitet i forhold til ønsker til egen arbejdstid.●

Vi forventer:

At du arbejder og kommunikerer ud fra et anerkendende menneskesyn●

At du kan tilrettelægge, gennemføre, dokumentere og evaluere pædagogiske

processer/indsatser

●

At du har viden om/eller er nysgerrig efter at lære mere om specialpædagogik●

At du kan identificere etiske dilemmaer og redegøre for etiske perspektiver i forhold til egen

praksis.

●

Løn og ansættelsesforhold:
Stillingerne er på 30-37 timer pr. uge, men andet kan aftales.
Arbejdstiderne er ca. 50/50 dag- og aftenvagter samt hver anden weekend.
Aftale om løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst.

Tiltrædelse:
Snarest eller senest den 1. marts 2026.

For yderligere information om stillingerne - kontakt:
Teamleder Bodil Vilmand-Olsen på tlf. 5164 4904 eller teamleder Charlotte Petersen på tlf. 5164
4903.
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfrist er den 15. februar 2026. Samtaler afholdes løbende.

Vi er et kombineret bo- og aktivitetstilbud med 32 lejligheder fordelt på 4 huse og 20 pladser i vores
aktivitetstilbud. Målgruppen er voksne med betydelig og varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne eller med erhvervet hjerneskade. Vores borgere har behov for hjælp til personlig
pleje, aktiviteter, kommunikation, samvær med andre mennesker døgnet rundt.

På Brande Åbo tager vi afsæt i borgernes potentialer og ressourcer. Vi arbejder derfor ud fra
kerneopgaven: ”Vi lykkes på området for voksne med udviklingshæmning, når de gives mulighed
for et liv med tryghed, mening og trivsel ud fra individuelle livsvilkår og udviklingspotentiale”.
På Brande Åbo arbejder vi tværfagligt – dine kollegaer repræsenterer flere forskellige faggrupper.
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: https://brandeaabo.ikast-brande.dk/
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